DE

Prefeitura Municipal de Morrinhos
Governo Municipal tulof \s

TERMO DE ADJUDTCAçÃO E HOMOLOGAçÃO

A Secretária de Assistência Social, Secretária de Educação, Cultura e Desporto e a

Secretária de Saúde do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de

licitação para a REGTSTRO DE PREçOS PARA FUTURAS E EVENTUATS CONTRATAçÕES DE

SERVIçOS DE FORNECTMENTO DE LANCHES E REFE|çÕES PARA ATENDER AS NECESSTDADES

DAS DTVERSAS SECRETARIAS DO MUNICíPIO OE MORRTNHOS - CE., VEM ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão

Presencial de ns 0906.03/202L, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: MARIA LUCIENE DE MORAIS 323605L7368, inscrita no

CNPJ sob o Ne 37.373.970/0001-42, com o valor global de RS 209.456,50 (Duzentos e nove mil

quatrocentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos), sendo o valor de RS LL6.2t6,50

(Cento e dezesseis mil duzentos e dezesseis reias e cinquenta centavos) da Secretaria de

Assistência Social; RS 60.520,00 (Sessenta mil quinhentos e vinte reais) da Secretaria de

Educação Cultura e Desporto; e RS 32.720,00 (Trinta e dois mil e setecentos e vinte reais) da

Secretaria de Saúde.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 05 de Junho de 2021.

é
\-s-rL-u./,*).

ne Araújo Teixei

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

Q;h"*
Deborà

v
udia Ri iro Arcanjo Mayrla da Costa Barroso

Secretária de Assistência Social Secretária de Saúde

Rua losé Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (BB) 3665.1130
Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8

rc b,